pastorali officio totum sese suamque vitam quadraginta trium exinde 

annorum devovit ac dedicavit solus optimus omnibus Christi sacerdos 
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esse studens secundum minutissimas obligationes et partes, normas et 

consuetudines quas optatissimum illud Iesu Christi sacerdotium secum 

importabat, prout Ecclesia mater eum monebat aliorumque tot sancto

rum sacerdotum exemplum instituebat. Ibi fervor ipsius vehementer 

exarsit in cultu sanctissimae Eucharistiae longe late praedicando et 

inculcando fidelibus ; ibi per prospera atque adversa funditus excultae 

sunt mirabiles boni pastoris virtutes quae ipsum hodie Nobis visae sunt 

caelitibus Beatis reddere parem; ibi iacta item sunt fundamenta reli

giosae Sororum Filiarum Sancti Iosephi familiae quae etiamnunc locu

pletare haud cessat Populum Dei meritis bonorum operum. Pro chri

stifidelibus sibi creditis tamquam filiis propriis usque laborabat secun

dum cuiusque ordinis aetatisque necessitates : cunctis instillabat sum

mum Eucharistiae Mysterii amorem cotidianumque usum; pauperibus 

et aegrotantibus adiutorem se adsiduum praebebat praesentemque con-

solatorem ; parvulis vero ad Christi Magistri formam diligenter imper-

tiebat catechesis institutionem ac potissimum de sanctissimae Eucha

ristiae excellentia. His porro cum cotidianis veri sacerdotis operibus 

consulto sociabat studiorum sacrorum continuam consuetudinem, ex 

quibus tum doctrinam hauriebat solidissimam tum fortitudinis nun

quam deficientis constantiam adversus indifferentem aliorum animum, 

verum aliorum etiam oppugnationem. Sic autem sacerdotales exer

cendo virtutes partesque implendo benevolentiam sibi paulatim conci

liabat omnium necnon magnam consiliorum ac praeceptorum suorum 

aestimationem. Pastor hic optimus ab Eucharistico Domino vires ne

cessarias sine intermissione percipiebat ad eundemque Iesum in Sacra

mento praesentem omnes perducere eontendebat homines veluti ad 

gratiarum universarum originem. Qua ex eucharistica pietate denique 

tandem sub Sancti Spiritus impulsione emersit propositum omnibus 

numeris laudabile familiam religiosam condendi sororum videlicet quae 

eiusdem Sacramenti Eucharistici materiam curarent et cultum, quae 

vitam spiritalem suam circa Eucharistiae Sacramentum conformantes 

sub Mariae ac Sancti Iosephi nominatim patrocinio apostolicam con

ditoris ipsius industriam sacerdotali quodam ardore propagarent. Insti

tutum igitur Filiarum Sancti Iosephi excitavit ipse gubernavitque 

duodetriginta annos quod proinde ab Ecclesia Matre postremam ali

quando constitutionem laudationem atque approbationem est adsecu-

tum. Actionem vero efficacem hanc et constantem Clemens Marchisio 

tot annos tacitus abditusque sua in paroecia Rivae Albae produxit ad 

provectiorem usque aetatem, cum sacerdotalibus hisce meritis cumu-
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latus virtutibusque illustratus inter suos e Vita excessit die decimo 

sexto mensis Decembris anno millesimo nongentesimo tertio. Cuius 

sanctimoniae effecit fama ut inter annum huius saeculi tricesimum 

tertium ac quintum processus informativi Augustae Taurinorum absol

verentur causaque ipsa decreto Sacrae Congregationis pro Ritibus legi

time institueretur die duodetricesimo mensis Aprilis anno quadrage

simo quarto. Heroum dein eum in modum exercitavisse virtutes simul 

théologales simul cardinales edixit Decessor Noster immortalis memo

riae Paulus Sextus die quarto mensis Maii anno millesimo nongen

tesimo septuagesimo. Ad huius tunc Servi Dei beatificationem recte 

consequendam prodigiosa delecta est sanatio quaedam divinitus omnino 

patrata, hoc Clemente Marchisio deprecante, scilicet puellae octo anno

rum Annae Mariae Poli quae mense Iunio anno millesimo nongentesimo 

sexagesimo sexto celerrime perfectissimeque a piodermatite ulcerata ac 

profunda dexteri brachii convaluit. Quae ipsa sanatio haud semel sed 

saepius perscrutationi medicorum (quam theologorum) est subiecta donec 

in Congressu Peculiari Officialium Praelatorum Patrumque Consulto

rum Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum pauloque post in 

Congregatione Ordinaria Patrum Cardinalium affirmativum singulorum 

suffragium eam comprobavit Nosque ipsi die duodecimo Ianuarii men

sis anno hoc ipso accepimus quasi caelitus redditum testimonium 

validae Clementis Marchisio intercessionis unde procedi posset ad eius

dem Venerabilis Servi Dei sollemnem Beatificationem hodie mane in area 

ante Petrianam Basilicam patente una nimirum cum aliis Venerabilibus 

Dei Servis tribus. Ubi exauditis iterum singulis partibus mirabilis eius 

vitae et operae agnitisque sacerdotalis animi eximiis dotibus libenter 

hisce vocibus sumus elocuti : « Nos, vota fratrum nostrorum Anasta

sii Alberti Ballestrero Archiepiscopi Taurinensis, Aemilii-Iosephi 

De Smedt Episcopi Brugensig, Aloisii de Larrea y Legarreta Episcopi 

Flaviobrigensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu 

multorumque christifidelium explentes de Sacrae Congregationis pro